Jahrestibersicht in 2010

Luftritte und Veranstaltungen im Jahr 2010

G.01.2010, So.
13.02.2010, Sa.
50.03.2010 Sa.
10.04.2010 Sa.
)1.05.2010 Sa
13.05.2010 Do.
23.05.2010 So.

24.05.2010 Mo.

1106.2010 Sa.
13.06.2010 So.
24-27.Juni
31.07.2010 Sa.
07.08.2010 Sa.
08.08.2010 So.
28.08.2010 Sa.
04.+05.09. 10
18.09.2010 Sa.
16.10.2010 So.
31.10.2010 So
05.11.2010 Fr.
07.11.2010 So.
14.11.2010 So.
19.bis21.Nov
26.11.2010 Fr.
27.11.2010 Sa.
03.12.2010 Fr
18.12.2010 Sa.
24.12.2010 Fr.

5. Hodeken Braunkohlwanderung Gasth.Habenicht
41. Dorfabend in Woltershausen
Jahreshauptversammlung

Tiroler Abend bei Fa.Wollm
Maibaumaufstellung in Lamspringe
Himmelfahrt alter Sportplatz
Pfmgstbier

Pfmgstbier

Greener Fest

Dreschfest Lamspringe

Aufenthalt in Westendorf

Goldene Hochzeit Behre

Graster Schiitzenausmarsch

Umzug in Himmelsthir

Umzug Winzenburg/Geb.feier Norbert&Susanna 0.G.
Tsv Kommersabend und Katerfrihsttick
Umzug durch Delligsen

60.Geb.mgnd Bode

60.Geb Wilhelm Grotjahn
Laternenumzug

Tiroler Friihschoppen

Volkstrauertag

Ubungswochenende
Sonnenscheinfahrer Konzert

Graster Advent

Woltershiuser Advent

SO.Geb M.Gddecke

Heiligabend im Mitteldorf

Ubungsabende im Jahr 2010

8. 15. 22. 29. Jan.

05.12. 19. 26.(Tirol) Feb

5.12. 19. 26. Mérz
8. 16. 23. 30. April

7.21. 28. Mai

4. 11. 18. Juni(Flugge),Sommerpause
30.Juli 6.0.D. 13.20.27. Aug
03.10. 0.D17. 24. Sept.

l.o.d. 8.15.0.D. 22. 29.0kt.

12.19. (OW)

10. 17. (Hb)Dez



