Jahresübersicht in 2010

Luftritte und Veranstaltungen im Jahr 2010

G.01.2010, So.	5. Hödeken Braunkohlwanderung Gasth. Habenicht
13.02.2010, Sa.	41. Dorfabend in Woltershausen
50.03.2010 Sa.	Jahreshauptversammlung
10.04.2010 Sa.	Tiroler Abend bei Fa.Wöllm
)1.05.2010 Sa	Maibaumaufstellung in Lamspringe
13.05.2010 Do.	Himmelfahrt alter Sportplatz
23.05.2010 So.	Pfmgstbier
24.05.2010 Mo.	Pfmgstbier
1106.2010 Sa.	Greener Fest
13.06.2010 So.	Dreschfest Lamspringe
24-27.Juni	Aufenthalt in Westendorf
31.07.2010 Sa.	Goldene Hochzeit Behre
07.08.2010 Sa.	Graster Schützenausmarsch
08.08.2010 So.	Umzug in Himmelsthür
28.08.2010 Sa.	Umzug Winzenburg/Geb.feier Norbert&Susanna o.G.
04.+05.09.10	TSV Kommersabend und Katerfrühstück
18.09.2010 Sa.	Umzug durch Delligsen
16.10.2010 So.	60.Geb.mgnd Bode
31.10.2010 So	60.Geb Wilhelm Grotjahn
05.11.2010 Fr.	Laternenumzug
07.11.2010 So.	Tiroler Frühschoppen
14.11.2010 So.	Volkstrauertag
19.bis21.Nov	Übungswochenende
26.11.2010 Fr.	Sonnenscheinfahrer Konzert
27.11.2010 Sa.	Graster Advent
03.12.2010 Fr	Woltershäuser Advent
18.12.2010 Sa.	SO.Geb M.Gödecke
24.12.2010 Fr.	Heiligabend im Mitteldorf
řn	1.1-2010

Übungsabende im Jahr 2010

8. 15. 22. 29. Jan.

05.12. 19. 26.(Tirol) Feb

5. 12. 19. 26. März

8. 16. 23. 30. April

7. 21. 28. Mai

4. 11. 18. Juni(Flügge),Sommerpause

30.Juli 6.o.D. 13. 20. 27. Äug

03. 10. o.D17. 24. Sept.

l.o.d. 8. I5.o.D. 22. 29.Okt.

12. 19. (ÜW)

10. 17. (Hb)Dez